Schoonheidsbehandelingen

Youth Beauty Treatment 8-16 jr 30 minuten
Quick Beauty Treatment 30 minuten

Basic Beauty Treatment 60 minuten

Luxe Beauty Treatment 90 minuten
Microneedling Facial 45 minuten

Matrigel Anti-Age Treatment 80 minuten
Men Only 60 minuten

Wimpers, Wenkbrauwen & Harsen
Epileren wenkbrauwen

Modelleren Wenkbrauwen

Verven wenkbrauwen

Verven wimpers

Verven wimpers & wenkbrauwen

Lash Lamination

Harsen Wenkbrauwen, Gelaat, Hals

Harsen lichaam per kwartier
Geen intieme zone!

Nagels

Gellak/BIAB op natuurlijke nagel
Gellak/BIAB hand + voet
Gellak/BIAB verwijderen

Extra Versteviging incl. kleur dmv Polygel
Verlenging PolyGel
Opvullen PolyGel max 4w

2025/2026

€27,50
€ 37,50
€ 60,00
€77,50
€ 80,00
€ 85,00
€ 60,00

€17,50
€22,50
€ 10,00
€17,50
€27,50
€ 48,00
€ 21,00
€ 15,00

€ 37,50
€ 62,50
€26,50
€43,50
€57,50
€51,00

Bij meer dan 4 weken wordt de prijs van een nieuwe set gerekend

Polygel/Acryl verwijderen
Alle Nail-Art inbegrepen, mits binnen behandeltijd

Massage

Ontspanningsmassage 30 min
Ontspanningsmassage 60 min

Visagie & Bruidsarrangementen

€ 32,00

€ 37,50
€57,50

Avond / Gala Make-up / Bruidsarrangementen op aanvraag

Make Up Workshop va 6 personen p.p.

€40,00

IPL

Intake Gratis
Acné € 32,50
Wenkbrauw tussenstuk € 12,50
Kin € 22,50
Bovenlip €17,50
Wangen € 22,50
Gezicht/hals € 55,00
Oksels € 30,00
Bikinilijn € 40,00
Buiklijn € 25,00
Onderbenen € 60,00
Bovenbenen € 60,00

Voor het gewenste resultaat ga ik
standaard uit van minimaal 8
behandelingen
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